

**Bondegården Dora ApS**  
**Midtbjergervej 14, Nordby, 6720 Fanø**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 36 70 44 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

---

Jens Kristian Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bondegården Dora ApS Midtbjergervej 14, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 36 70 44 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Madsen, Midtbjergervej 14, Nordby, 6720 Fanø
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at drive virksomhed inden for landbrug og hestehold samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 136.634 kr. mod 14.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.973</b>	<b>85.398</b>
1 Personaleomkostninger	-10.220	-60.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.960	-2.960
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	146.000	-21.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>194.793</b>	<b>-264</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-474	-380
<b>Resultat før skat</b>	<b>194.319</b>	<b>-644</b>
Skat af årets resultat	-57.685	14.849
<b>Årets resultat</b>	<b>136.634</b>	<b>14.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	136.634	14.205
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.634</b>	<b>14.205</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	22.200	25.160
4 Biologiske aktiver	221.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.200</u>	<u>100.160</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>243.200</u>	<u>100.160</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	114.713	103.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>114.713</u>	<u>103.673</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>357.913</u>	<u>203.833</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	<u>202.552</u>	<u>65.918</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>242.552</u></b>	<b><u>105.918</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>30.474</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>30.474</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.500
	Selskabsskat	11.122	2.762
	Anden gæld	<u>63.765</u>	<u>90.653</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.887</u>	<u>97.915</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.887</u></b>	<b><u>97.915</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>357.913</u></b>	<b><u>203.833</u></b>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.377	59.745
Andre omkostninger til social sikring	843	1.157
	<u>10.220</u>	<u>60.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	474	380
	<u>474</u>	<u>380</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	37.000	37.000
Kostpris 30. september 2021	<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-11.840	-8.880
Årets afskrivninger	<u>-2.960</u>	<u>-2.960</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-14.800</u>	<u>-11.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>22.200</u>	<u>25.160</u>
<b>4. Biologiske aktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	221.000	75.000
Kostpris 30. september 2021	<u>221.000</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>221.000</u>	<u>75.000</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

**Noter**

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2020	65.918	51.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>136.634</u>	<u>14.205</u>
	<u><b>202.552</b></u>	<u><b>65.918</b></u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Biologiske aktiver</b>
		<u>221.000</u>
Dagsværdi 30. september 2021		<u>221.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>146.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kristian Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-135504721933

IP: 193.27.xxx.xxx

2021-12-14 09:33:24 UTC

NEM ID 

## Jens Kristian Madsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-135504721933

IP: 193.27.xxx.xxx

2021-12-14 09:33:24 UTC

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-12-14 15:14:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VOEWW-OWTSM-IC2JD-OTGWS-BOISU-067B3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>